UBND THÀNH PHỐ TÂN AN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC VÕ THỊ SÁU
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 49/QĐ-THVTS                               Phường1,  ngày 14  tháng 02  năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng ra đề kiểm tra giữa học kỳ I

Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÕ THỊ SÁU
Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư 22/2016 TT-BGDĐT về sửa đổi, bổ sung một số điều ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28/8/2014 và văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT, ngày 28/9/2016 Thông tư Ban hành quy định đánh giá học sinh tiểu học của Bộ GD&ĐT;
Theo đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng ra đề kiểm tra định kỳ, năm học 2021-2022, gồm các ông (bà) có tên dưới đây: (Danh sách đính kèm)

Điều 2. Hội đồng ra đề kiểm tra định kỳ có trách nhiệm ra đề kiểm tra định kỳ môn Tiếng Việt và môn Toán vào giữa học kỳ I (đối với khối 4, khối 5);
          - Thời gian làm việc: Từ 14/02/2022 đến  24/02/2022.

          Điều 3. Các ông (bà) Bộ phận chuyên môn, Kế toán, Văn thư-Thủ quỹ, tổ khối trưởng và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3. (để t/hiện);

- HT, các PHT (để biết) ;

- Lưu  VT.
                      Nguyễn Văn Bơ
DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG RA ĐỀ KIỂM TRA GIỮA HỌC KỲ I
Năm học 2021-2022
(Kèm Quyết định số 49/QĐ-THVTS, ngày 14/02/2022 của Hiệu trưởng
 trường Tiểu học Võ Thị Sáu)
	STT
	Họ và tên giáo viên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1.
	Nguyễn Văn Bơ
	HT
	Ký duyệt đề kiểm tra

	2.
	Nguyễn Thị Thanh Trúc
	P.HT
	Kiểm tra đề môn Toán, Tiếng Việt khối 4

	3.
	Cù Trần Tấn Phong
	P.HT
	Kiểm tra đề môn Toán, Tiếng Việt khối 5

	4.
	Trần Thị Như Thuỷ
	 TKT. khối 4
	Ra đề Toán, Tiếng Việt Khối 4

	5.
	Nguyễn Văn Đúng
	     TKT. khối 5
	Ra đề Toán, Tiếng Việt Khối 5

                                            Danh sách trên có 5 thành viên

PAGE
2